
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024
Herren 70 (4er) - Hessenliga Gr. 118
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC 7 12:2 30:12 64:29 408:283
2 MSG RW Kassel/Olympia Kassel 7 12:2 28:14 60:35 398:307
3 GW Fulda 7 11:3 29:13 63:33 437:301
4 MSG TC Herborn/TC Schönbach 7 8:6 22:20 48:46 363:379
5 TEVC Kronberg 7 6:8 20:22 41:46 335:353
6 TEC Darmstadt 7 4:10 14:28 34:59 321:403
7 TC Eschersheim 7 2:12 14:28 32:60 291:431
8 MSG Europabad Marb./Wehrda 7 1:13 11:31 29:63 304:400

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.
 

06.05.2024
 

10:00
 
10:00

MSG Europabad Marb./Wehrda
Spielort: TV Wehrda
MSG RW Kassel/Olympia Kassel

GW Fulda
 
MSG TC Herborn/TC Schönbach

1:5
 

5:1
Mo.13.05.2024 10:00

10:00
TEC Darmstadt
TC Eschersheim

TEVC Kronberg
Wiesbadener THC

3:3
1:5

Mo.03.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

GW Fulda
MSG TC Herborn/TC Schönbach
Wiesbadener THC
TEVC Kronberg

MSG RW Kassel/Olympia Kassel
TC Eschersheim
TEC Darmstadt
MSG Europabad Marb./Wehrda

2:4
4:2
5:1
4:2

Mo.
 

10.06.2024
 

10:00
 
10:00
10:00
10:00

MSG Europabad Marb./Wehrda
Spielort: TV Wehrda
TC Eschersheim
MSG RW Kassel/Olympia Kassel
GW Fulda

TEC Darmstadt
 
TEVC Kronberg
Wiesbadener THC
MSG TC Herborn/TC Schönbach

2:4
 

2:4
3:3
6:0

Mo.17.06.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

TEVC Kronberg
TEC Darmstadt
Wiesbadener THC
TC Eschersheim

GW Fulda
MSG RW Kassel/Olympia Kassel
MSG TC Herborn/TC Schönbach
MSG Europabad Marb./Wehrda

2:4
1:5
4:2
3:3

Mo.01.07.2024 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Eschersheim
MSG TC Herborn/TC Schönbach
TEVC Kronberg
MSG RW Kassel/Olympia Kassel

GW Fulda
TEC Darmstadt
Wiesbadener THC
MSG Europabad Marb./Wehrda

1:5
6:0
2:4
4:2

Mo.26.08.2024 10:00
10:00
10:00
 
10:30
 

TEC Darmstadt
GW Fulda
MSG Europabad Marb./Wehrda
Spielort: TV Wehrda
TEVC Kronberg
» ursprünglich am 26.08.2024 10:00

TC Eschersheim
Wiesbadener THC
MSG TC Herborn/TC Schönbach
 
MSG RW Kassel/Olympia Kassel
 

3:3
3:3
1:5

 
3:3

 
Mo.02.09.2024 10:00

10:00
10:00
10:00

TEC Darmstadt
MSG RW Kassel/Olympia Kassel
MSG TC Herborn/TC Schönbach
Wiesbadener THC

GW Fulda
TC Eschersheim
TEVC Kronberg
MSG Europabad Marb./Wehrda

2:4
4:2
4:2
6:0
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